ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17.06.2015                        № 3

О печатях и бланках документов Избира-

тельной комиссии муниципального обра-

зования городское поселение город Суз-

даль, на которую возложены полномочия

окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Совета народных де-

путатов муниципального образования

городское поселение город Суздаль Суз-

дальского района третьего  созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 №

10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия муници-

пального образования городское поселение город Суздаль п о с т а н о в л я е т :

1. При проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального об-

разования городское поселение город Суздаль Суздальского района третьего  созыва Избира-

тельной комиссии муниципального образования городское поселение город Суздаль, на кото-

рую возложены полномочия окружных избирательных комиссий, использовать печать Изби-

рательной комиссии муниципального образования городское поселение город Суздаль.

2. При проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального об-

разования городское поселение город Суздаль Суздальского района третьего  созыва Избира-

тельной комиссии муниципального образования городское поселение город Суздаль, на кото-

рую возложены полномочия окружных избирательных комиссий, использовать бланки Изби-

рательной комиссии муниципального образования городское поселение город Суздаль, с обя-

зательным указанием в преамбуле документа на возложение полномочий окружных избира-

тельных комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города

Суздаля в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

избирательной комиссии                                Е.В. Федулова

Секретарь избирательной комиссии                                                 Е.В. Антонова